NRO DE EXP.

1 2012

2 2013

3 2013

4 2013

5 2013

6 2013

7 2013

8 2013

9 2013

10 2013

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JUNIO 16 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

00271

00005

00030

00042

00100

00145

00163

00178

00181

00216

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD SIN SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

YANETH BERNAL MONTANEZ
Secretaria

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO

SUBSECCION "B"

HOY  JUNIO 16 DE 2015

DEMANDANTE

COMPANIA COMERCIALIZADORA
IMPOREXPORT S.A.S.

EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE

BOGOTA S.A.ES.P.
COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.

INTERMARKETING DIRECT SA
COLOMBIANA DE TIQUETES SA -
COLTICKETS SA

EJERCICIO INTELIGENTE SAS
COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.
CARLOS MARIO DAVILASS.
EMPRESA DE ACUEDUCTO Y

ALCANTARILLADO DE BOGOTA - ESP
COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.

DEMANDADO

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES -DIAN-
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTEDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES - DIAN
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

MUNICIPIO DE TENJO Y OTRO

SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
SUPERINTENENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

FECHA

12/06/2015

12/06/2015

12/06/2015

12/06/2015

12/06/2015

12/06/2015

12/06/2015

11/06/2015

12/06/2015

12/06/2015

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JUNIO 16 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

Cua.

2 MA

PROC.

127

127

135

135

127

127

127

10

135

127



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JUNIO 16 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

NRO DE EXP.

2013

2013

2013

2013

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2015

00277

00524

02571

02699

00017

00081

00138

00916

01190

01200

01405

01492

01745

00157

00641

CLASE

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

YANETH BERNAL MONTANEZ
Secretaria

DEMANDANTE

CARLOS ENRIQUE VILLAMIZAR LOPEZ

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA -ESP
PEPSICO ALIMENTOS COLOMBIA LTDA

GERARDO ANTONIO ALVARADO PARRA
COLOMBIA MOVIL SA ESP

HERNANDO DE JESUS CANO CACERES
JOSE SANTIAGO ARISTIZABAL ARIZA
TRANSMILENIO SA

AGENCIA DE ADUANAS R&R KRONOS LTADA
, NIVEL I
JOSE CUSTODIO RAMIREZ BUITRAGO

EMPRESA DE ENERGIA DE BOGOTA S.A.
ESP

CEMENTOS TEQUENDAMA S.AS. - CETESA
S.AS.

TECNICA'Y CONSULTORIA FINANCIERA -
TECFIN SA

FIDUCIARIA BOGOTA SA VOCERA DEL
PATRIMONIO AUTONOMO FIODUBOTA PA
EL PARAISO

COOMEVA ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD
S.A.

DEMANDADO

NACION,DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES- DIAN
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

SUPERINTENCIA DE INDUSTRIAYY
COMERCIO

AUTORIDADES DISTRITO FR BOGOTA
- SECRETARIA DEL HABITAT
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS
MILITARES

CONTRALORIA DE BOGOTA

SUPERINTEDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTES

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES - DIAN-
NACION,DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES- DIAN
NACION, SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIAY COMERCIO
MUNICIPIO DE SUESCA -
DEPARTAMENTO DE
CUNDINAMARCA

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA

SUPERINTEDENCIA NACIONAL DE
SALUD

YANETH BERNAL MONTARNEZ
Secretaria

FECHA

12/06/2015
11/06/2015
12/06/2015
12/06/2015
12/06/2015
11/06/2015
12/06/2015
12/06/2015
12/06/2015
11/06/2015
12/06/2015

11/06/2015

12/06/2015

11/06/2015

12/06/2015

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JUNIO 16 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

Cua.

11

1+4T

1+1T

PROC.

135

127

10

10

127

127

135

134

127

127

135

127

10

127

33



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JUNIO 16 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

NRO DE EXP.

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

00665

00665

00743

00825

00825

00848

00849

00853

00918

00924

00991

00991

00993

CLASE

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION

PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD SIN SUSPENSION
PROVISIONAL

YANETH BERNAL MONTANEZ
Secretaria

DEMANDANTE

ORGANIZACION SAYCO - ACINPRO
ORGANIZACION SAYCO - ACINPRO
GLORIA MARIA ENRIQUEZ

VALDEBLANQUEZ
PAVIMENTO UNIVERSAL SA

PAVIMENTO UNIVERSAL SA

CARLOS ARMANDO LEGUIZAMO SOTO

CONSORCIO FIDUFOSYGA 2005

ENTIDAD PROMOTORA FAMISANAR LTDA

COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.

DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA

ANGELA MERCEDES TRUJILLO DELGADO

ANGELA MERCEDES TRUJILLO DELGADO

OSCAR DAVID GOMEZ PINEDA

DEMANDADO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA

Y COMERCIO
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

EMPRESA INDUSTRIAL Y
COMERCIAL DEL ESTADO
ADMINISTRADORA DEL MONOPOLIO
RENTISTICO DE LOS JUEGOS DE S
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
SALUD

NACION, MINISTERIO DE SALUD -
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
SALUD

LA NACION - MINISTERIO
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
Y LAS COMUNICACIONES -
COMISION DE REGULACION
ASOCIACION DE MUNICIPIOS
SABANA DE OCCIDENTE EN
LIQUIDADCION

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

MINISTERIO DE AMBIENTE,
VIVIENDA Y DESARROLLO

YANETH BERNAL MONTARNEZ
Secretaria

FECHA

12/06/2015
12/06/2015
11/06/2015

12/06/2015

12/06/2015

12/06/2015

12/06/2015

12/06/2015

12/06/2015

12/06/2015

12/06/2015
12/06/2015

12/06/2015

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JUNIO 16 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

Cua.

PROC.

127

127

127

127

127

127

135

33

127

33

135

135

127



NRO DE EXP. CLASE DEMANDANTE DEMANDADO FECHA Cua. PROC.

39 2015 00997 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DIRECTV COLOMBIA LTADA AUTORIDAD NACIONAL DE 12/06/2015 1 127
DEL DERECHO TELEVISION
40 2015 01005 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO WEATHERFORD COLOMBIA LIMITED UNIDAD DE GESTION PENSIONAL Y 12/06/2015 1 135
DEL DERECHO PARAFISCAL (UGPP)
41 2015 01055 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO MAURICIO GARZON GUEVARA CONTRALORIA GENERAL DE LA 12/06/2015 1 33
DEL DERECHO REPUBLICA
42 2015 01056 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO AVANTEL SAS NACION, MINISTERIO DE 12/06/2015 1 127
DEL DERECHO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
Y LAS COMUNICACIONES Y OTROS
43 2015 01089 NUL. Y REST. CON SUSPENSION VICTOR WILLIAM PANTOJA BASTIDAS CONTRALORIA GENERAL DE LA 12/06/2015 2 33
PROVISIONAL REPUBLICAY OTRO
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JUNIO 16 DE 2015
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JUNIO 16 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M. A LAS CINCO (5:00) P.M.
YANETH BERNAL MONTAREZ YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria Secretaria



