TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY JUNIO 16 DE 2015

	NR	O DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1	2012	00271	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	COMPAÑIA COMERCIALIZADORA	DIRECCION DE IMPUESTOS Y	12/06/2015	3	127
			DEL DERECHO	IMPOREXPORT S.A.S.	ADUANAS NACIONALES -DIAN-			
2	2013	00005	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA	12/06/2015	4	127
			DEL DERECHO	BOGOTA S.A. E.S.P.	Y COMERCIO			
3	2013	00030	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA	12/06/2015	2	135
			DEL DERECHO		Y COMERCIO			
4	2013	00042	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	INTERMARKETING DIRECT SA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA	12/06/2015	3	135
			DEL DERECHO		Y COMERCIO			
5	2013	00100	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	COLOMBIANA DE TIQUETES SA -	SUPERINTEDENCIA DE INDUSTRIA	12/06/2015	3	127
			DEL DERECHO	COLTICKETS SA	Y COMERCIO			
6	2013	00145	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	EJERCICIO INTELIGENTE SAS	DIRECCION DE IMPUESTOS Y	12/06/2015	4	127
			DEL DERECHO		ADUANAS NACIONALES - DIAN			
7	2013	00163	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA	12/06/2015	2 +	127
			DEL DERECHO		Y COMERCIO			
8	2013	00178	NULIDAD SIN SUSPENSION	CARLOS MARIO DÁVILA S.	MUNICIPIO DE TENJO Y OTRO	11/06/2015	2	10
			PROVISIONAL					
9	2013	00181	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS	12/06/2015	1	135
			DEL DERECHO	ALCANTARILLADO DE BOGOTÁ - ESP	PUBLICOS DOMICILIARIOS			
10	2013	00216	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.	SUPERINTENENCIA DE INDUSTRIA	12/06/2015	2 MA	127
			DEL DERECHO		Y COMERCIO			

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JUNIO 16 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JUNIO 16 DE 2015 A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ Secretaria

	NR	O DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
						10/0/1001		105
11	2013	00277	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	CARLOS ENRIQUE VILLAMIZAR LOPEZ	NACION, DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES- DIAN	12/06/2015	4	135
12	2013	00524	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTÁ -ESP	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PÚBLICOS	11/06/2015	2	127
13	2013	02571	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	PEPSICO ALIMENTOS COLOMBIA LTDA	SUPERINTENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	12/06/2015	1	10
14	2013	02699	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	GERARDO ANTONIO ALVARADO PARRA	AUTORIDADES DISTRITO FR BOGOTÁ - SECRETARIA DEL HABITAT	12/06/2015	3	10
15	2014	00017	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	12/06/2015	4	127
16	2014	00081	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	HERNANDO DE JESUS CANO CACERES	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES	11/06/2015	2	127
17	2014	00138	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	JOSE SANTIAGO ARISTIZABAL ARIZA	CONTRALORIA DE BOGOTÁ	12/06/2015	3	135
18	2014	00916	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	TRANSMILENIO SA	SUPERINTEDENCIA DE PUERTOS Y TRANSPORTES	12/06/2015	6	134
19	2014	01190	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	AGENCIA DE ADUANAS R&R KRONOS LTADA , NIVEL I	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES - DIAN-	12/06/2015	7	127
20	2014	01200	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JOSÉ CUSTODIO RAMÍREZ BUITRAGO	NACION,DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES- DIAN	11/06/2015	3	127
21	2014	01405	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	EMPRESA DE ENERGIA DE BOGOTA S.A. ESP	NACIÓN, SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	12/06/2015	11	135
22	2014	01492	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CEMENTOS TEQUENDAMA S.A.S CETESA S.A.S.	MUNICIPIO DE SUESCA - DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA	11/06/2015	2	127
23	2014	01745	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	TECNICA Y CONSULTORIA FINANCIERA - TECFIN SA	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	12/06/2015	1+4T	10
24	2015	00157	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FIDUCIARIA BOGOTÁ SA VOCERA DEL PATRIMONIO AUTONOMO FIODUBOTA PA EL PARAISO	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ	11/06/2015	1+1T	127
25	2015	00641	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COOMEVA ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD S.A.	SUPERINTEDENCIA NACIONAL DE SALUD	12/06/2015	1	33

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JUNIO 16 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JUNIO 16 DE 2015 A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ Secretaria

	NRO	DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
26	2015	00665	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	ORGANIZACIÓN SAYCO - ACINPRO	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	12/06/2015	2	127
27	2015	00665	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	ORGANIZACIÓN SAYCO - ACINPRO	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	12/06/2015	2	127
28	2015	00743	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GLORIA MARIA ENRIQUEZ VALDEBLANQUEZ	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	11/06/2015	1	127
29	2015	00825	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	PAVIMENTO UNIVERSAL SA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	12/06/2015	2	127
30	2015	00825	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	PAVIMENTO UNIVERSAL SA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	12/06/2015	2	127
31	2015	00848	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CARLOS ARMANDO LEGUIZAMO SOTO	EMPRESA INDUSTRIAL Y COMERCIAL DEL ESTADO ADMINISTRADORA DEL MONOPOLIO RENTISTICO DE LOS JUEGOS DE S	12/06/2015	1	127
32	2015	00849	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CONSORCIO FIDUFOSYGA 2005	SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD	12/06/2015	1	135
33	2015	00853	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ENTIDAD PROMOTORA FAMISANAR LTDA	NACIÓN, MINISTERIO DE SALUD - SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD	12/06/2015	1	33
34	2015	00918	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.	LA NACIÓN - MINISTERIO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÒN Y LAS COMUNICACIONES - COMISIÓN DE REGULACIÓN	12/06/2015	1	127
35	2015	00924	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA	ASOCIACIÓN DE MUNICIPIOS SABANA DE OCCIDENTE EN LIQUIDADCIÒN	12/06/2015	1	33
36	2015	00991	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	ANGELA MERCEDES TRUJILLO DELGADO	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	12/06/2015	2	135
37	2015	00991	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	ANGELA MERCEDES TRUJILLO DELGADO	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	12/06/2015	2	135
38	2015	00993	NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	OSCAR DAVID GOMEZ PINEDA	MINISTERIO DE AMBIENTE, VIVIENDA Y DESARROLLO	12/06/2015	1	127

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JUNIO 16 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JUNIO 16 DE 2015 A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ Secretaria

	NRO	O DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
39	2015	00997	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	DIRECTV COLOMBIA LTADA	AUTORIDAD NACIONAL DE TELEVISION	12/06/2015	1	127
40	2015	01005	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	WEATHERFORD COLOMBIA LIMITED	UNIDAD DE GESTION PENSIONAL Y PARAFISCAL (UGPP)	12/06/2015	1	135
41	2015	01055	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MAURICIO GARZON GUEVARA	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	12/06/2015	1	33
42	2015	01056	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	AVANTEL SAS	NACION, MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES Y OTROS	12/06/2015	1	127
43	2015	01089	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	VICTOR WILLIAM PANTOJA BASTIDAS	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA Y OTRO	12/06/2015	2	33

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JUNIO 16 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JUNIO 16 DE 2015 A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ Secretaria